
ZARZĄDZENIE NR 471/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Brańsk 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 
poz. 289, 535) oraz Uchwały NR XXXVIII/305/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 
21 czerwca 2023 r w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r, poz. 3451) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Anna Bachurek – przedstawiciel pomocy społecznej, kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku; 

2. Anna Żero - przedstawiciel pomocy społecznej, pracownik socjalny 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku; 

3. Paweł Kuteszko – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Brańsk; 

4. Mateusz Kuryś - przedstawiciel Posterunku Policji w Brańsku; 

5. Anna Kosińska – przedstawiciel oświaty, Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Holonkach; 

6. Bożena Aleksiejuk - przedstawiciel ochrony zdrowia, pielęgniarka z NZOZ 
MIDMED w Brańsku; 

7. Beata Bańkowska - kurator społeczny, Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu 
Rejonowego w Bielsku Podlaskim; 

8. Paweł Królasik - przedstawiciel organizacji pozarządowej, Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 231/2021 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
16 lutego 2021 r w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885E6A39-F337-402C-A56C-E6AA0D54E560. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885E6A39-F337-402C-A56C-E6AA0D54E560. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 471/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-08T12:49:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




